
Ziemassvētku dāvanas ar vides un sirds siltumu

Tuvojoties Ziemassvētkiem, aicinām ikvienu aizdomāties par dāvanu izvēli,
kas ne tikai sagādā prieku, bet arī saudzē mūsu vidi. Ziemassvētki nav par
greznību un pārpilnību, bet gan par mīlestību, kopā būšanu un sirsnību. Šogad aicinām
izvēlēties alternatīvas tradicionālajām dāvanām un rast prieku tajā, kas ir atbildīgs,
radošs un ilgtspējīgs.

Izvēlies unikālas dāvanas ar stāstu

Kāpēc gan nedāvināt ko unikālu un videi draudzīgu? Pārveidotas lietas, kurām piešķirta
jauna  dzīvība  –  piemēram,  atjaunotas  mēbeles,  pāršūtas  drēbes  vai  rokdarbi  no
otrreizējiem  materiāliem  –  kļūst  par  īpašām  un  personalizētām  dāvanām.  Šādas
dāvanas ne tikai pārsteidz, bet arī mazina resursu patēriņu un atkritumu apjomu.

Dāvini piedzīvojumus, nevis lietas

Dāvanu  vērtība  nav  mērāma  tās  cenā.  Aicinām  dāvināt  piedzīvojumus  –  kopīgu
braucienu, kino vai teātra apmeklējumu, pastaigu dabā vai kādu radošu nodarbību.
Šādi mirkļi paliks atmiņā ilgāk par jebkuru mantisku lietu un stiprinās attiecības ar
tuvākajiem.

Samazini atkritumus, saudzē vidi



Dāvanu  iepakojums  bieži  vien  rada  lielu  atkritumu  daudzumu.  Izvēlies  atkārtoti
lietojamus vai dabai draudzīgus materiālus – lina maisiņus, avīzes vai dabīgu auklu – un
piešķir dāvanām videi draudzīgu noformējumu. Atceries, ka katrs mazais solis palīdz
samazināt mūsu ekoloģisko pēdu.

Ziemassvētku lielākā dāvana – kopā būšana

Neaizmirsti, ka patiesā svētku vērtība ir ģimenes un draugu kopā būšana. Laiks, ko
pavadām ar mīļajiem, stiprina saites un rada neaizmirstamus mirkļus. Dāvināsim viens
otram uzmanību, sarunas un sirds siltumu.

Novēlam visiem svētīgus un mīlestības pilnus Ziemassvētkus,  kā arī  veiksmīgu un
veselīgu Jauno 2025. gadu! Lai šie svētki ir laiks, kad sirsnība, rūpes un cieņa pret
apkārtējo pasauli kļūst par mūsu galvenajām vērtībām.


